
                        

Bacabal

CÓDIGO

34025

33524

33618

Balsas

CÓDIGO

33529

34015

33552

33528

Balsas

CÓDIGO

33990

Balsas

CÓDIGO

33543

34135

Balsas

CÓDIGO

34017

MARIA FRANCISCA SILVA DE BRITO

JOAO LUCAS SANTANA DO CARMO

PETERSON SILVA DA SILVA

DANIEL PEREIRA SERRA SERRA

        RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL - SENAI 03/2024

Analista Superior - Pedagogo

NOME

Segue abaixo relação de candidatos aprovados na etapa de análise documental e que estão 

aptos a continuar no processo seletivo SENAI 03/2024

NOME

Instrutor de Ensino Médio – Construção Civil

TULIO ALDO ALVES TEIXEIRA

ALINE SOUSA VALE

CLEITON SOARES DIAS

JOSEANE DE SOUSA MENDES 

AIRTON ARRUDA RAMOS

EDINA TEIXEIRA NOLETO

Instrutor de Ensino Médio – Vestuário

NOME

Instrutor de Ensino Superior – Mecânica

NOME

Instrutor de Ensino Superior - Metalmecânica Mecânica

NOME

RONALD DA SILVA CARVALHO



Imperatriz

CÓDIGO

33534

33598

Rosário

CÓDIGO

33587

33526

São Luís

CÓDIGO

33548

33873

33929

33542

34010

33926

33577

33644

São Luís

CÓDIGO

33985

33961

33622

33831

33707

34142

SILAS PEREIRA BARROS

YTALO RUã ANDRADE SOUZA

MORGANA CRISTHYA SILVA DOS SANTOS

DIEGO DUTRA SAMPAIO

FELIPE BORGES PEREIRA

SAMUEL DE MORAES OLIVEIRA

Instrutor de Ensino Superior - Energia GTD

NOME

DANILO DA SILVA FERREIRA DE LIMA

Assistente Técnico - Técnico em Edificações

NOME

MATEUS JONATAN GOMES SOUZA 

RONALD SILVA DE SOUSA 

LáZARO PEREIRA FERROS

EDSON SANTANA SILVA JUNIOR

JOSE JULIO ROCHA SILVA

Instrutor de Ensino Médio - Refrigeração e Climatização

NOME

JOSINALDO DE JESUS SOARES ROCHA

LINDOMAR DA SILVA QUEIROZ

LUIS ROBERTO DE JESUS SANTOS

JHONATAN DOS PASSOS NASCIMENTO

JOSENI MARTINS FERREIRA

CONSTANTINO BENTO DUARTE JUNIOR

NOME

Instrutor de Ensino Superior - Eletroeletrônica



São Luís

CÓDIGO

34003

33789

33677

33572

33795

33538

Cargos sem aprovados

Instrutor de Ensino Superior - Automação Industrial - Imperatriz

Instrutor de Ensino Médio - Metalmecânica - Soldagem - Balsas

Dúvidas com relação ao processo seletivo serão atendidas exclusivamente através do e-mail: seletivo@fiema.org.br

CARLOS FELIPE SAID PINHEIRO

DIEGO PEREIRA SILVA

IGO BASILIO PENHA VIANA

JOÃO TENÓRIO BRITTO NETO

PATRICK ROMULO DA COSTA MELO

Instrutor de Ensino Médio – Metalmecânica - Metalurgia - Balsas

Instrutor de Ensino Médio – Mecânica Automotiva - Balsas

Instrutor de Ensino Superior - Refrigeração e Climatização

NOME

ALAN JONES FOICINHA MARTINS


