

RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL - SENAI 03/2024

Segue abaixo relação de candidatos aprovados na etapa de análise documental e que estão aptos a continuar no processo seletivo SENAI 03/2024

	Analista Superior - Pedagogo	Bacabal
CÓDIGO	NOME	
34025	ALINE SOUSA VALE	
33524	CLEITON SOARES DIAS	
33618	JOSEANE DE SOUSA MENDES	

	Instrutor de Ensino Médio – Construção Civil	Balsas
CÓDIGO	NOME	
33529	AIRTON ARRUDA RAMOS	
34015	EDINA TEIXEIRA NOLETO	
33552	RONALD DA SILVA CARVALHO	
33528	TULIO ALDO ALVES TEIXEIRA	

	Instrutor de Ensino Médio – Vestuário	Balsas
CÓDIGO	NOME	
33990	MARIA FRANCISCA SILVA DE BRITO	

	Instrutor de Ensino Superior – Mecânica	Balsas
CÓDIGO	NOME	
33543	JOAO LUCAS SANTANA DO CARMO	
34135	PETERSON SILVA DA SILVA	

Ir	nstrutor de Ensino Superior - Metalmecânica Mecânica	Balsas
CÓDIGO	NOME	
34017	DANIEL PEREIRA SERRA	

	Instrutor de Ensino Superior - Eletroeletrônica	Imperatriz
CÓDIGO	NOME	
33534	CONSTANTINO BENTO DUARTE JUNIOR	
33598	LáZARO PEREIRA FERROS	

Ir	nstrutor de Ensino Médio - Refrigeração e Climatização	Rosário
CÓDIGO	NOME	
33587	EDSON SANTANA SILVA JUNIOR	
33526	JOSE JULIO ROCHA SILVA	

	Assistente Técnico - Técnico em Edificações	São Luís
CÓDIGO	NOME	
33548	JHONATAN DOS PASSOS NASCIMENTO	
33873	JOSENI MARTINS FERREIRA	
33929	JOSINALDO DE JESUS SOARES ROCHA	
33542	LINDOMAR DA SILVA QUEIROZ	
34010	LUIS ROBERTO DE JESUS SANTOS	
33926	MATEUS JONATAN GOMES SOUZA	
33577	RONALD SILVA DE SOUSA	
33644	SAMUEL DE MORAES OLIVEIRA	

	Instrutor de Ensino Superior - Energia GTD	São Luís
CÓDIGO	NOME	
33985	DANILO DA SILVA FERREIRA DE LIMA	
33961	DIEGO DUTRA SAMPAIO	
33622	FELIPE BORGES PEREIRA	
33831	MORGANA CRISTHYA SILVA DOS SANTOS	
33707	SILAS PEREIRA BARROS	
34142	YTALO RUã ANDRADE SOUZA	

Ins	trutor de Ensino Superior - Refrigeração e Climatização	São Luís
CÓDIGO	NOME	
34003	ALAN JONES FOICINHA MARTINS	
33789	CARLOS FELIPE SAID PINHEIRO	
33677	DIEGO PEREIRA SILVA	
33572	IGO BASILIO PENHA VIANA	
33795	JOÃO TENÓRIO BRITTO NETO	
33538	PATRICK ROMULO DA COSTA MELO	

Cargos sem aprovados
Instrutor de Ensino Superior - Automação Industrial - Imperatriz
Instrutor de Ensino Médio – Metalmecânica - Metalurgia - Balsas
Instrutor de Ensino Médio – Mecânica Automotiva - Balsas
Instrutor de Ensino Médio - Metalmecânica - Soldagem - Balsas

Dúvidas com relação ao processo seletivo serão atendidas exclusivamente através do e-mail: seletivo@fiema.org.br